ПРИКАЗ

заместителя главы администрации, председателя комитета финансов

от  26 декабря  2007г.                                                                                    № 55
Об утверждении Порядка

учета бюджетных обязательств,

подлежащих исполнению

за счет средств районного бюджета

      В соответствии со статьей 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях реализации статьи  14 Положения о бюджетном процессе в Первомайском районе Нижегородской области, утвержденного решением Земского собрания Первомайского района от 12.11.2007 № 246
приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок учета бюджетных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств районного бюджета.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета финансов, начальника отдела муниципального казначейства Н.В.Гаврилову.
Зам.главы администрации,

председатель комитета финансов                                                  Е.Н. Логинова
      [image: image1.png]

Финансовое управление администрации

 Первомайского района

ПРИКАЗ

от  01 февраля  2008г.                                                                                   № 27
О внесении изменений в Порядок

учета бюджетных обязательств,

подлежащих исполнению

за счет средств районного бюджета
В связи с переименованием комитета финансов администрации Первомайского района в финансовое управление администрации Первомайского района

приказываю:

Внести в Порядок учета бюджетных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств районного бюджета, утвержденный приказом  комитета финансов администрации Первомайского района  от 26.12.2007 №55 следующие изменения:

по тексту Порядка  слова «комитет финансов» в соответствующем падеже  заменить словами «финансовое управление» в соответствующем падеже.

Зам. главы администрации,

начальник финансового управления                                             Е.Н. Логинова